
国网江苏省电力有限公司苏州供电分公司工会委员会2023年第八批采购项目公

开竞争性谈判公告

（招标编号：ZXGS-2023-SZGH-A-08）

       
项目所在地区：江苏省,苏州市

一、招标条件

    

本国网江苏省电力有限公司苏州供电分公司工会委员会2023年第八批采购项目

已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源为自筹资金208万元，招标人

为国网江苏省电力公司苏州供电分公司工会 

。本项目已具备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：国网江苏省电力有限公司苏州供电分公司工会委员会2023年第八批

采购项目

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

    

(001)国网江苏省电力有限公司苏州供电分公司工会委员会2023年第八批采购项

目;  

三、投标人资格要求

    

(001国网江苏省电力有限公司苏州供电分公司工会委员会2023年第八批采购项

目)的投标人资格能力要求：3. 应答人资格要求

3.1申请人应具备见附件1。

3.2应答人业绩要求见附件1。

3.3 信誉要求

潜在应答人不得存在下列情形之一：

①开标日前三年内有骗取中标或严重违约的；

②开标日前两年内存在违反国家有关法律禁止转分包规定的行为。

3.4 财务要求



应有良好的财务状况和商业信用。

3.5、其他要求：

（1）根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在采购应答活

动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列

为失信被执行人。

（2）已知晓最高人民检察院《关于在采购应答活动中全面开展行贿犯罪档案查

询的通知》（高检会〔2015〕3号）的要求，已自行在中国裁判文书网查询确认

、并承诺，本公司、公司法定代表人、拟委任的项目负责人（如采购文件要求

委任项目负责人），在本次应答截止日前三年时间内，均未有行贿犯罪行为。

3.6、本次采购不接受联合体报名申请。

;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从2023年12月08日 17时30分到2023年12月11日 17时30分

获取方式：报名申请人将报名申请书、授权委托书签章后以扫描件的形式

发送至wy18913880075@163.com,请确保报名申请书中的单位电子邮箱的准确性

，待确认报名申请书信息后，以邮件的形式将谈判文件发送至申请人报名申请

书中提供的指定邮箱（采购文件会在收到报名申请书当天下午17：00之前发送

至各单位邮箱；下午17：00后发送的报名表，文件会在第二天上午9：00前发送

）

五、投标文件的递交

递交截止时间：2023年12月18日 09时30分

递交方式：苏州市冠云大酒店珊瑚楼会议中心三楼开标大厅（苏州市桐泾

北路538号）。收件人：胡志豪，18913880511邮寄方式递交

六、开标时间及地点

开标时间：2023年12月18日 09时30分

开标地点：苏州市冠云大酒店珊瑚楼会议中心三楼开标大厅（苏州市桐泾

北路538号）

七、其他

    详见附件

八、监督部门



   本招标项目的监督部门为国网江苏省电力公司苏州供电分公司监察部。

九、联系方式

   招 标 人：国网江苏省电力公司苏州供电分公司工会                          

   地    址：江苏省苏州市劳动路555号                             

   联 系 人：周音                              

   电    话：051264528558                               

   电子邮件：hyjlzbsuzhou@163.com                              

   招标代理机构：国网江苏省电力工程咨询有限公司

   地    址：  江苏省苏州市桐泾北路538号冠云大酒店2号楼3楼

   联 系 人： 胡工

   电    话：  18913880511

   电子邮件： hyjlzbsuzhou@163.com 

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）



国网江苏省电力有限公司苏州供电分公司工会委员会2023

年第八批采购项目公开竞争性谈判公告

1. 采购条件

国网江苏省电力有限公司苏州供电分公司工会委员会2023年第八批采购项

目（采购项目编号：ZXGS-2023-SZGH-A-

08）建设资金已落实，项目已具备采购条件，国网江苏省电力有限公司苏州供电

分公司工会委员会（以下简称“采购人”）委托国网江苏省电力工程咨询有限公司（

以下简称“采购代理机构”），采用公开竞争性谈判方式邀请有兴趣的潜在应答人

提交密封的有竞争性的应答文件。

2. 项目概况与采购范围

2.1项目概况：见附件1

2.2建设地点：见附件1

2.3建设规模：见附件1

2.4最高限价：见附件1

2.5采购范围：见附件1

3. 应答人资格要求

3.1申请人应具备见附件1。

3.2应答人业绩要求见附件1。

3.3 信誉要求

潜在应答人不得存在下列情形之一：

①开标日前三年内有骗取中标或严重违约的；

②开标日前两年内存在违反国家有关法律禁止转分包规定的行为。

3.4 财务要求

应有良好的财务状况和商业信用。

3.5、其他要求：

（1）根据最高人民法院、国家发改委等9部门联合印发的《关于在采购应答活

动中对失信被执行人实施联合惩戒的通知》的规定，应答人不得被人民法院列为

失信被执行人。



（2）已知晓最高人民检察院《关于在采购应答活动中全面开展行贿犯罪档案

查询的通知》（高检会〔2015〕3号）的要求，已自行在中国裁判文书网查询确认、并

承诺，本公司、公司法定代表人、拟委任的项目负责人（如采购文件要求委任项目

负责人），在本次应答截止日前三年时间内，均未有行贿犯罪行为。

3.6、本次采购不接受联合体报名申请。

4. 采购文件的获取

4.1本项目报名时间：

报名时间：2023年12月8日17:30～2023年12月11日17:30（北京时间）

4.2报名要求

报名申请人将报名申请书、授权委托书签章后以扫描件的形式发送至wy18913880075@1

63.com,请确保报名申请书中的单位电子邮箱的准确性，待确认报名申请书信息后，以邮件

的形式将谈判文件发送至申请人报名申请书中提供的指定邮箱（采购文件会在收到报名申

请书当天下午17：00之前发送至各单位邮箱；下午17：00后发送的报名表，文件会在第二

天上午9：00前发送）。

报名申请书原件邮寄地址：苏州市冠云大酒店珊瑚楼会议中心三楼开标大厅（苏州市

桐泾北路538号）。收件人：胡志豪，18913880511

报名申请书、法定代表人授权委托书格式详见附件2、附件3

4.3 请潜在应答人注意的其他事项： 

（a）采购文件不收取费用。

5. 应答截止时间、应答文件递交地点

5.1应答文件递交截止时间(首轮时间)：2023年12月18日 9:30 

（北京时间）。应答文件递交（提交）的截止时间同应答截止时间。第二轮报价开始

时间以现场通知为准（具体时间会在一轮开标后发送至各单位邮箱），请在规定

时间内上传第二轮报价（通过邮箱将签字盖章后的二轮报价函发送至wy1891388

0075@163.com邮箱并进行加密提交），截止时间五分钟之内将文档密码再次发送

至wy18913880075@163.com邮箱。

5.2本次应答文件采用邮寄进行递交，应答人应确保邮寄的时效性，邮寄地

址：苏州市冠云大酒店珊瑚楼会议中心三楼开标大厅（苏州市桐泾北路538号）。

收件人：胡志豪，18913880511

mailto:%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%A7%94%E6%89%98%E4%B9%A6%E7%AD%BE%E7%AB%A0%E5%90%8E%E4%BB%A5%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E7%9A%84%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3wy18913880075@163.com
mailto:%E6%8E%88%E6%9D%83%E5%A7%94%E6%89%98%E4%B9%A6%E7%AD%BE%E7%AB%A0%E5%90%8E%E4%BB%A5%E6%89%AB%E6%8F%8F%E4%BB%B6%E7%9A%84%E5%BD%A2%E5%BC%8F%E5%8F%91%E9%80%81%E8%87%B3wy18913880075@163.com


注：（1）请在寄件人邮寄时在快递显著位置写明应答单位全称；

（2）应答文件的制作和封装要求，请仔细阅读采购文件；

（3）送达时间以采购人实际收到时间为准，请应答人合理预留邮寄时间，自行监

控邮件寄送进度，晚于应答截止时间（2023年12月18日 

9:30北京时间）送达的应答文件，视为无效文件。

（4）本次应答文件只接收快递递交的方式，其余方式递交的应答文件将做无效标

处理，请单位充分考虑邮寄的时间。

（5）采用邮寄方式可能造成的文件遗失、破损、逾期等风险，由应答人自行承担。

6.发布公告的媒介

本次公告发布在中国采购应答公共服务平台（ 

http://www.cebpubservice.com/），公告将明确对应答人的资格要求、发售应答

文件的日期和地点、应答等事宜。

7.联系方式

采购代理机构：国网江苏省电力工程咨询有限公司

地    址：苏州市冠云大酒店珊瑚楼会议中心

联系电话：胡工18913880511 顾工18913880869

业务投诉电话：025-84835802

附件1：

表一

序号 标段编号 标段名称 项目地点 采购范围 计划开工日期 标段工期(天) 项目估算金额（万元） 最高限价（万元） 单项保证金（万元） 报价方式（综合单价/总价/折扣比例） 业绩要求

1
ZXGS-
2023-

SZGH-A-
08-001

苏州公司参加省公司职代会成果展示活动节目演出服务项目 苏州 苏州公司参加省公司职代会成果展示活动节目演出服务项目 2023.12.26 35 10 10 0.1 总价 开标日前5个自然年内，投标人具有与招标项目类似业绩不少于1项

http://www.cebpubservice.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E9%87%87%E8%B4%AD%E5%85%AC%E5%91%8A%E5%B0%86%E6%98%8E%E7%A1%AE%E5%AF%B9%E5%BA%94%E7%AD%94%E4%BA%BA%E7%9A%84%E8%B5%84%E6%A0%BC%E8%A6%81%E6%B1%82%E3%80%81%E5%8F%91%E5%94%AE%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%9A%84%E6%97%A5%E6%9C%9F%E5%92%8C%E5%9C%B0%E7%82%B9%E3%80%81%E5%BA%94%E7%AD%94%E7%AD%89%E4%BA%8B%E5%AE%9C%E3%80%82
http://www.cebpubservice.com/%EF%BC%89%EF%BC%8C%E9%87%87%E8%B4%AD%E5%85%AC%E5%91%8A%E5%B0%86%E6%98%8E%E7%A1%AE%E5%AF%B9%E5%BA%94%E7%AD%94%E4%BA%BA%E7%9A%84%E8%B5%84%E6%A0%BC%E8%A6%81%E6%B1%82%E3%80%81%E5%8F%91%E5%94%AE%E9%87%87%E8%B4%AD%E6%96%87%E4%BB%B6%E7%9A%84%E6%97%A5%E6%9C%9F%E5%92%8C%E5%9C%B0%E7%82%B9%E3%80%81%E5%BA%94%E7%AD%94%E7%AD%89%E4%BA%8B%E5%AE%9C%E3%80%82


2

ZXGS-
2023-

SZGH-
A-08-
002

国网苏州供电公司职工书市项目 苏州 国网苏州供电公司职工书市项目 2023.12.26 35 130 130 1.5 综合单价 开标日前5个自然年内，投标人具有与招标项目类似业绩不少于1项

3

ZXGS-
2023-

SZGH-
A-08-
003

国网苏州供电公司选送国网公司职代会成果展示节目排演服务项目 苏州 国网苏州供电公司选送国网公司职代会成果展示节目排演服务项目 2023.12.26 35 46 46 0.5 总价 开标日前5个自然年内，投标人具有与招标项目类似业绩不少于1项

4

ZXGS-
2023-

SZGH-
A-08-
004

国网苏州供电公司工会2023年度职工活动场地设备配置项目 苏州 国网苏州供电公司工会2023年度职工活动场地设备配置项目 2023.12.26 35 22 22 0.3 总价 开标日前5个自然年内，投标人具有与招标项目类似业绩不少于1项



附件2：

报名申请书

（采购人名称）：

贵单位      (项目编号)  

(项目名称)项目已于近日发布公开竞谈公告。经研究，我单位拟参与本项目的报名。

特此申请！

申请人名称（单位公章）

法定代表人（签字或盖章）

邮编：

地址：

传真号码：

电子信箱:

联系人：

联系电话：

年  月  日



附件3：

授权委托书

本授权委托书声明：我（姓名）系（应答人名称）的法定代表人，现授权委托我公司职工（姓

名）为我的授权代理人，以本公司的名义参加项目应答活动。该授权代理人在报名登记、获取采

购文件过程中所签署的一切文件和处理与之有关的一切事务，我均予以承认。

授权代理人无转委权。特此委托。

授权代理人姓名：性别：

职务：身份证号码：

授权代理人姓名签字签样：

应答人法定代表人：（签字或盖章）

日期：年月日

（盖单位公章）

法定代表人身份证复印件粘贴处(身份证正

反面)

授权代理人身份证复印件粘贴处(身份证正

反面)




		2023-12-08T15:16:46+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800


		2023-12-08T15:17:23+0800




